
C O M U N E   D I   PISCIOTTA
(Provincia di Salerno)

n.cronologico generale 174 del 18/05/2018

SETTORE TECNICO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 67 DEL 18/05/2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FITTO ANNO 2018 DEI LOCALI AD USO 
UFFICIO DELLA POLIZIA MUNICIPALE

L'anno duemiladiciotto il giorno diciotto del mese di Maggio

PREMESSO:
che, in relazione al disposto dell'art. 177, comma 1, e artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con 
decreto del Sindaco il sottoscritto è stato nominato responsabile del Servizio Lavori Pubblici, ai fini 
dell'espletamento delle funzioni di gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i compiti 
derivanti dalla normativa e dai regolamenti ivi compresi gli atti di assunzione di impegni di spesa ai sensi 
dell'art. 183, del citato D.Lgs. n. 267/00;
che con nota dell'11/12/2015, prot. 8971, il Comune di Pisciotta ha formalizzato l'intenzione di usufruire di 
locali privati da assumere in locazione per destinarli a sede di uffici comunali;
che la sig.ra Franca Mazzotta, con nota prot. N. 9503 del 30/12/2015, ha comunicato la disponibilità a 
concedere in uso, per la destinazione ad ufficio della Polizia Municipale nonché di Punto Informativo 
durante il periodo estivo, dei locali dell'immobile sito in Pisciotta alla via Borgo 32/34, con i relativi spazi 
antistanti inerenti n. 2 posti auto, in catasto del Comune di Pisciotta la foglio 25, particella n. 215, sub 4;
che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 25/01/2016, esecutiva, sono state approvate le linee 
di indirizzo per la locazione dei locali per le finalità istituzionali di sede degli uffici della Polizia Municipale e 
Punto Informazioni comunale;



che in data 21 marzo 2016 è stato sottoscritto il contratto di locazione tra l'arch. Domenico Conti, 
Responsabile del Servizio LLPP del Comune di Pisciotta e la sig.ra MAZZOTTI Franca, proprietaria 
dell'immobile sopra descritto, stabilendo il canone di € 480,00 da corrispondere il giorno trenta di ogni 
mese a mezzo di versamento presso IBAN: IT17U0706676060000000412617;

VISTO:
- La legge 7 agosto 1990, n. 241;
- Il D.Lgs. n. 50/2016;
- I regolamenti comunali sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, di contabilità e sui contratti;
- Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” e, in 

particolare, l'art. 109 del dello stesso D.Lgs. 267/00;

D E T E R M I N A

Di liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione: 
- Alla sig.ra MAZZOTTA Franca, nata a Cava de' Tirreni (SA) il 25/12/1949, residente a Pisciotta (SA), via 

Borgo, 36, codice fiscale: MZZFNC49T65C361D, la somma di € 480,00, da corrispondere il 30 di ogni 
mese a mezzo di versamento presso IBAN: IT17U0706676060000000412617, per l'anno 2018 per la 
locazione dei locali in catasto del Comune di Pisciotta la foglio 25, particella n. 215, sub 4, destinati a ad 
ufficio della Polizia Municipale nonché di Punto Informativo durante il periodo estivo;

Di imputare la somma di € 5.760,00, relativa all'anno 2018, sul cap. 1976 del bilancio di esercizio in corso;

di dare atto che la presente determina:
- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria;
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l'ufficio tecnico;
- va pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Pisciotta per quindici giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
ARCH. DOMENICO CONTI



Sono stati espressi i seguenti visti di regolarità tecnica, in merito al provvedimento in 

oggetto:

Esito Data Il Funzionario Responsabile che 
ha espresso il visto

FAVOREVOLE 16/05/2018  DOMENICO CONTI

Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del D. Lgs 267/2000, sono stati espressi i seguenti pareri 

di regolarità contabile, in merito al provvedimento in oggetto:

Esito Parere Data Parere Il Funzionario Responsabile che 
ha espresso il parere

FAVOREVOLE 18/05/2018  FELICIA SATURNO
Il Responsabile del Servizio

CONTI DOMENICO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art.151, 

comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, che pertanto in data odierna 

divenuta esecutiva.
Pisciotta li 18/05/2018

L'INCARICATO FACENTE FUNZIONE 
DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SATURNO FELICIA

ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data 18/05/2018 ai 

sensi del decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267

Il Responsabile del Servizio
CONTI DOMENICO


